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SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİ 

 

ASEP 

Başlama Tarihi: 2011 – 2012 

ASEP; bölgedeki devlet okullarının beşinci sınıf öğrencilerine İngilizce dersleri vererek; öğrencilerin 

İngilizce öğrenimlerini akademik olarak destekler. Öğrencilerin okulumuzda ağırlanması, ders plan 

ve materyallerinin hazırlanması gibi süreçleri yöneterek, katkı sağlayacak bir bilgi ve beceri 

paylaşımı ortamı yaratma hedefiyle çalışır. ASEP projesinde yer alan öğrenci, sosyal sorumluluk 

kavramını benimseyip aktif rol alırken, aynı zamanda öğretmenlik hayatını da deneyimler. Hem 

öğretmeni hem de arkadaşı olabildiği ortaokul öğrencileri ile farklı bir sosyalleşme sürecine 

girerken, toplumun kendisinden farklı kesimlerini de gözlemler. 

 

A WISH 
Başlama Tarihi: 2012 – 2013 

A Wish; yaşama sarılan kanserli çocukların dileklerini gerçekleştirmek ve akranlarının yaşadığı bazı 

etkinlikleri hastane ortamına taşıyarak mutlu olmalarını sağlayacak deneyimler yaşamalarına 

yardımcı olma hedefi çerçevesinde çalışır. Hastanede yaşayan çocukların ihtiyaçlarını sağlamak 

üzerine kampanyalar yürütürken, bir yandan da kanserli bir çocuğa veya akranına nasıl davranması 

gerektiği yönünde eğitimler alarak çevresini bilinçlendirmeyi hedefler. 

 

EŞİTLİK İÇİN  
Başlama Tarihi: 2014 – 2015 

Eşitlik İçin; kadın ve erkek arasındaki farklılıkların kültürel ve toplumsal olarak nasıl kurulduğunu, 

kadın ve erkeğin sosyal yapı içindeki durumlarını, kadınlık ve erkeklik kimliğinin oluşum sürecini 
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inceleyerek araştırmalar yapar ve projeler üretir. Toplumsal cinsiyet alanında güncel literatürü 

inceleyerek öğrenciler ile eşitlik konulu çalışmalar yürütür, farkındalık projeleri üretir.  

 

A FILM 
Başlama Tarihi: 2015 – 2016 

A Film; okulun bünyesinde öğrenciler tarafından yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin vizyon, 

çalışma ve hedeflerini tanıtan kısa filmler yaratma hedefiyle çalışır. 

*Projeleri ve kulüpleri anlatan çoğu video bu proje öğrencileri tarafından hazırlanmıştır. 

 

İŞARET VER 
Başlama Tarihi: 2016 – 2017 

İşaret Ver; sağır bireylerin yaşadığı zorlukları anlayarak işaret dilinin öğrenilmesi konusunda istek ve 

farkındalık yaratma, ilkokuldan liseye kadar Açı’lı kardeşlerine belli bir işaret dili dağarcığı 

kazandıracak eğitimler organize etme ve ihtiyaç sahiplerine işitme cihazları temin etmek için çeşitli 

etkinlikler organize etme hedefleriyle çalışır. İşaret dili eğitimleri hem başlangıç seviyesi hem de ileri 

seviye olarak gerçekleşir. 

 

BEST BUDDIES 
Başlama Tarihi: 2016 – 2017 

1989 yılından beri yaklaşık 50 ülkede faaliyet gösteren ‘Best Buddies’ projesinin Açı Lisesi ayağı; 

zihinsel ve gelişimsel engeli bulunan bireylerin akranlarıyla bire bir dostluklar kurmasını sağlama ve 

hayata katılım düzeylerini geliştirme hedefiyle çalışır. Çevremizde ve akranlarımızda bu konuda bir 

farkındalık yaratarak duyarlılığın gelişmesine katkıda bulunur. Bu proje dezavantajlı bir grubun 

topluma entegrasyonu amacıyla eğlenceli ve eğitici etkinlikler yürütürken sosyal becerileri 

geliştirmeyi amaçlar. Diğer yandan da sosyal sorumluluk bilincini kuvvetlendirir. 
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ANIMAL AWARENESS 
Başlama Tarihi: 2017 – 2018 

Sokakta yaşamak zorunda kalan, korunma ve beslenmeye ihtiyacı olan hayvanların ihtiyaçlarını 

karşılamak için kampanyalar, organizasyonlar yapma hedefiyle çalışır. Sadece kedi ve köpek gibi 

evcil hayvanların değil, tüm canlıların hakları çalışma alanıdır. Özellikle tükenmekte olan hayvanlar 

ile ilgili bilinçlendirici faaliyetler yürütürken, bir yandan da sokak hayvanlarının bulunduğu barınak 

ve bakımevi gibi yerleri ziyaret ederek yardımda bulunur. 

 

CIVE-TECH 
Başlama Tarihi: 2017 – 2018 

Cive-tech; devlet liselerinden gelen akranlarına, okulumuzdaki teknoloji olanaklarını kullanarak ‘3 

boyutlu tasarım’, ‘Arduino programlama ve elektronik’, ‘Robotik’ başlıkları altında bilgi aktarımında 

bulunur. Ortak projeler geliştirerek tasarımları ürüne dönüştürme deneyimini akranlarının da 

yaşayabilmesi için gereken teknolojik paylaşım ortamını oluşturma hedefiyle çalışır. 

 

GLOBAL CHARITY 
Başlama Tarihi: 2018 – 2019 

Global Charity; Dünya’da yaşanan, insan hakları ve ekonomik koşulların sebebiyet verdiği 

uluslararası sorunlar üzerine araştırmalar yapar, tartışmalar düzenler ve projeler üretir. Güncel 

Dünya olayları ve küresel sorunlar ile ilgili akranlarında farkındalık yaratma hedefiyle çalışır. Daha 

önce çalışmalarını “Mülteci Sorunu” ve “Eğitimde Eşitsizlik” gibi konular üzerinde yoğunlaştıran 

proje bu yıl “İnsan Hakları” ve “Çocuk Hakları” alanlarında çalışmalarını sürdürecektir. 
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 YEŞİL OKUL 
Başlama Tarihi: 2019 – 2020 

Çevremizin, Dünya ekosisteminin sürdürülebilirliği hakkında bilinçli bir hale gelebilmesini sağlama 

hedefiyle çalışır. Bu amaç doğrultusunda fikirler geliştirir ve kampanyalar organize ederek çevre 

duyarlılığının gelişimine katkıda bulunur. Çeşitli sivil toplum kuruluşlarıyla eğitim, bilinçlendirme 

toplantıları yaparak, Öğrencilerin farkındalıklarını arttırmayı amaçlayarak, projelere katkı sağlar. 

Okulun karbon ayak izini hesaplama ve azaltmaya yönelik çalışmalar yapar.  

 

 AKADEMİK DESTEK 
Başlama Tarihi: 2020 – 21 

Bölgedeki devlet okullarının altıncı sınıf öğrencilerine ders vererek; öğrencileri akademik olarak 

destekler. Öğrencilerin okulumuzda ağırlanması, ders plan ve materyallerinin hazırlanması gibi 

süreçleri yöneterek, katkı sağlayacak bir bilgi ve beceri paylaşımı ortamı yaratma hedefiyle çalışır. 

Akademik Destek, projesinde yer alan öğrenci, sosyal sorumluluk kavramını benimseyip aktif rol 

alırken, aynı zamanda öğretmenlik hayatını da deneyimler. Hem öğretmeni hem de arkadaşı 

olabildiği ortaokul öğrencileri ile farklı bir sosyalleşme sürecine girerken, toplumun kendisinden 

farklı kesimlerini de gözlemler. 

Ortaokul öğrencilerine Türkçe, Fen, İngilizce ve Matematik gibi konularda akademik destek verme 

hedefiyle çalışır. Eşleştiği öğrencinin konu hakkındaki sorularını yanıtlar, ödevlerine ve okumalarına 

yardımcı olur, takip eder ve destek verir.  
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